
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.148.2020 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie organizacji akcji zimowej i przeciwgołoledziowej na terenie Miasta Pszów 

w sezonie zimowym 2020/2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm. ) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1439 ), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejski Zespół do spraw koordynacji utrzymania dróg miejskich oraz chodników 

powiatowych w granicach administracyjnych Miasta Pszów oraz funkcjonowania komunikacji służb 

w okresie zimy na terenie Miasta Pszów, zwany dalej "Zespołem" w składzie określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Do podstawowych zadań Zespołu należy: 

1) kontrola i ocena przebiegu akcji zimowej oraz podejmowanie niezbędnych środków zaradczych, 

2) podejmowanie niezbędnych decyzji oraz koordynacji zadań w razie ogłoszenia stanu klęski 

żywiołowej, 

3) koordynacja działań poszczególnych jednostek odpowiedzialnych za przejezdność dróg, 

funkcjonowanie komunikacji i transportu oraz służb w okresie zimy, 

4) w przypadkach wyjątkowych decyzję podejmuje Przewodniczący. 

§ 3. Wyznaczam następujące ośrodki dyspozycyjne dla terenu Miasta Pszów: 

1. ośrodek Dyspozycyjny Burmistrza Miasta dla koordynacji działań i interwencji telefonicznych 

(nr tel. 32 455 86 22) w sprawach: przejezdności dróg, komunikacji publicznej. Zgłoszenia 

przyjmowane w następujących godzinach: środa w godz. 730 – 1700, poniedziałek, wtorek, czwartek 

w godz. 730 – 1530, piątek w godz. 730 – 1400. 

2. punkt dyspozytorski dla dróg miejskich, których wykonawcą zimowego utrzymania jest: 

a) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Traugutta 101, 44-370 Pszów (tel. (32) 

455 78 81 lub tel. (32) 729 10 58, 666 075 191 – po godzinie 1500 ) w sprawach: przejezdności 

dróg lokalnych miejskich, posypywania i odśnieżania chodników dróg gminnych i powiatowych, 

przejść dla pieszych na drogach lokalnych miejskich, wykaz dróg znajduje się w załączniku nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

b) Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy "METAL-BUD", ul. Wolności 132, 44-300 

Wodzisław Śląski, tel. 608 774 722 w sprawach: przejezdności dróg lokalnych miejskich, wykaz 

dróg znajduje się  w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

c) Przedsiębiorstwo Robót Drogowych "EWBUD", ul. Niepodległości 21, 44-274 Rybnik, tel. 

501 377 036 w sprawach: przejezdności dróg lokalnych miejskich, wykaz dróg znajduje się  

w załączniku nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

3. punkt dyspozytorski w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 

w Syryni, ul. Raciborska 3, tel. (32) 451 76 07 wew. 25, 508 114 717 w sprawach: przejezdności dróg 

powiatowych. 



4. punkt dyspozytorski w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Katowicach, ul. Lechicka 24, 40-609 

Katowice, tel. (32) 422 88 69, (32) 425 45 31 w sprawach: przejezdności dróg wojewódzkich, 

odśnieżania i posypywania chodników dróg wojewódzkich. 

 

 

     § 4. Drogi miejskie na terenie Miasta Pszów w sezonie zimowym 2020/2021 będą odśnieżane 

i pozostawiane "na biało", a dodatkowo w przypadku wystąpienia gołoledzi posypywane na 

podjazdach, zjazdach i skrzyżowaniach. Wykaz powyższych dróg stanowią załączniki 2,3 i 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Zobowiązuję Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie do składania 

do godziny 800  dnia następnego dziennych meldunków z wykonanych prac do Kierownika 

Referatu Gospodarki Komunalnej i Ekologii Urzędu Miasta Pszów, na adres poczty elektronicznej: 

kskaba@pszow.pl. 

§ 6. Obsługę kancelaryjno-techniczną Zespołu zapewnia Referat Gospodarki Komunalnej 

i Ekologii Urzędu Miasta Pszów. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 

i Ekologii Urzędu Miasta Pszów. 

§ 8. Zarządzenie ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów 

oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


